[image: image1.png]

Управление образования администрации

Арзамасского муниципального района

ПРИКАЗ

20 ноября 2018 г.

                                                      № 360
Об информационном обеспечении экзаменационной кампании

2019 года на территории Арзамасского района Нижегородской области

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.12.2013 №1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», от 26.12.2013 №1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», в целях информационного обеспечения проведения экзаменационной кампании 2019 года приказываю:
1. Разместить на сайтах школ в разделе «Государственная итоговая аттестация» ссылки на сайт министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области «Места и сроки регистрации для прохождения ГИА-11 и сдачи ЕГЭ на территории Нижегородской области» https://minobr.government-nnov.ru/?id=114539 и «Горячая линия «Экзаменационная кампания – 2019»  https://minobr.government-nnov.ru/?id=17337 и Приложение №1 в срок до 25 ноября 2018 года.

2.  Разместить на сайтах школ ссылку на «Горячую Интернет линию» по вопросам ГИА в Арзамасском муниципальном районе http://arzr-obrazov.ucoz.ru/index/0-3 до 25 ноября 2018 года.
3. Назначить Зубкову И.В., заместителя начальника управления образования, отвественным за ведение консультаций по  вопросам ГИА  на территории муниципалитета.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования (И.В. Зубкова).
Начальник управления образования

Е.Н. Рогожина